
平江县2016年初中起点公费定向师范生招生参加综合测试初选考生放弃后补选考生名单公示

平江县2016年初中起点公费定向师范生招生参加综合测试（面试）初选考生名单公示后，有向澎、刘佳欣同学自愿放弃。根据初选有关政策，现补选李培军、闵琬淇参加综合测试（面试），凡此后放弃人员，其空缺不再补选，现予以公示，欢迎监督。

举报电话：0730-6234772（平江县教育体育局纪监室）。
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	李培军
	男
	汉
	430626200108317118
	团员
	83.53
	902.1
	89
	103
	83.5
	物理学
	数学与应用数学
	地理科学
	物理学
	平江县
	平江县三墩中学
	钟洞学区

	闵琬淇
	女
	汉
	430626200203185627
	团员
	85.01
	918.1
	106
	96
	103
	历史学
	汉语言文学
	生物科学
	历史学
	平江县
	平江县昌江中学
	南江学区
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